

Årsredovisning för
SaveTime Ekonomikonsult AB

556717-6887

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yulle Berg
Verkställande direktör

2025-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SaveTime Ekonomikonsult AB, 556717-6887, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan sin start 2006 konsultation inom redovisning och beskattning, främst till små och medelstora företag i Stockholm. Sedan 2011 bedriver bolaget även ekonomisk förvaltning till bostadsrättsföreningar. Bolaget har sedan starten säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har fortlöpt enligt styrelsens planer och i november avslutades fusionen med Ekonomum AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	8 380	6 017	5 474	5 196
Resultat efter finansiella poster	897	1 171	732	478
Soliditet %	40,2	31,3	38,2	44,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat med ca 39%. Detta beror på förvärvet av Ekonomum AB som nu har fusionerats med moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	508 827	756 014
Balanseras i ny räkning		756 014	-756 014
Utdelning		-800 000	
Fusionsdifferens		79 709	
Årets resultat			725 106
Belopp vid årets utgång	100 000	544 550	725 106

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	544 550
Årets resultat	725 106
Summa	1 269 656
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	269 656
Summa	1 269 656

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 380 010	6 017 098
Övriga rörelseintäkter		4 461	2 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 384 471	6 019 599
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-753 213	-178 629
Övriga externa kostnader		-1 841 781	-1 371 926
Personalkostnader	2	-4 692 641	-3 144 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 187	-51 120
Övriga rörelsekostnader		-53 117	0
Summa rörelsekostnader		-7 391 939	-4 745 675
Rörelseresultat		992 532	1 273 924
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 400	2 162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 007	-104 936
Summa finansiella poster		-95 607	-102 774
Resultat efter finansiella poster		896 925	1 171 150
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-200 000
Förändring av periodiseringsfonder		27 000	0
Summa bokslutsdispositioner		27 000	-200 000
Resultat före skatt		923 925	971 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 819	-215 136
Årets resultat		725 106	756 014

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	189 289	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		189 289	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 655	76 315
Summa materiella anläggningstillgångar		31 655	76 315
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	281 146
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	281 146
Summa anläggningstillgångar		220 944	357 461
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		437 903	230 334
Fordringar hos koncernföretag		1 495 000	2 420 000
Övriga fordringar		672	842
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	126 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		393 918	380 324
Summa kortfristiga fordringar		2 327 493	3 158 224
Kassa och bank			
Kassa och bank		862 008	839 105
Summa kassa och bank		862 008	839 105
Summa omsättningstillgångar		3 189 501	3 997 329
SUMMA TILLGÅNGAR		3 410 445	4 354 790

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		544 550	508 827
Årets resultat		725 106	756 014
Summa fritt eget kapital		1 269 656	1 264 841
Summa eget kapital		1 369 656	1 364 841
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	391 534
Summa långfristiga skulder		0	391 534
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		256 621	427 127
Leverantörsskulder		156 257	315 791
Skulder till koncernföretag		0	200 000
Skatteskulder		197 607	177 886
Övriga skulder		541 738	589 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		888 566	888 351
Summa kortfristiga skulder		2 040 789	2 598 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 410 445	4 354 790

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Fusion	195 816	
Utgående anskaffningsvärden	1 195 816	1 000 000
Ingående avskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 527	
Utgående avskrivningar	-1 006 527	-1 000 000
Redovisat värde	189 289	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 378	292 872
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Fusion	136 605	
Försäljningar/utrangeringar	-136 605	-22 494
Utgående anskaffningsvärden	270 378	270 378
Ingående avskrivningar	-194 063	-165 437
Förändringar av avskrivningar		
Fusion	-83 488	
Försäljningar/utrangeringar	83 488	22 494
Årets avskrivningar	-44 660	-51 120
Utgående avskrivningar	-238 723	-194 063
Redovisat värde	31 655	76 315

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	281 146	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		281 146
Fusion	-281 146	
Utgående anskaffningsvärden	0	281 146
Redovisat värde	0	281 146

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Ekonomum AB	559062-2030	Stockholms län	1 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 420 000	2 420 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-925 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 495 000	2 420 000
Redovisat värde	1 495 000	2 420 000

Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet fortlöper enligt styrelsens planer och inget av väsentlighet har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Dag och ort för digital signering

Yulle Berg 2025-02-19
Yulle Berg Datum
Verkställande direktör

Maria Berg 2025-02-19
Maria Berg Datum
Styrelseledamot

Peter Berggren 2025-02-19
Peter Berggren Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-19

Olle Alexandersson
Olle Alexandersson
Auktoriserad revisor
